
Dzień Kobiet w OIRP Kraków!
18.02.2025 
Dzień Kobiet w OIRP Kraków! 
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Komisja ds. promocji,  edukacji  prawnej i  integracji  z  okazji  nadchodzącego  Dnia Kobiet  zaprasza radczynie
prawne i aplikantki radcowskie na dwa wydarzenia: 

-  wspólne  zwiedzanie  wystawy  czasowej  „Siłaczki”  w  Kamienicy  Hipolitów  poświęconej  kobietom  –
mieszkankom Krakowa; 

- spektakl „Stosunki Prawne” w Teatrze Praska 52 

Można zdecydować się udział w jednym lub w dwóch wydarzeniach! 

9 marca 2025 r., (niedziela), godz. 15.00: 

„Siłaczki”  –  wystawa czasowa w Kamienicy  Hipolitów,  oddziale  Muzeum Krakowa (pl.  Mariacki  3,
Kraków) 

Koszt: 25 zł 

Według opisu, jaki znajdą Panie na stronie internetowej Muzeum Krakowa, „Siłaczki” to dzieje życia mieszkanek
Krakowa od  czasów średniowiecznych  po  współczesność.  Wystawa  ilustruje  przemiany  społeczne,  polityczne,
obyczajowe i kulturalne,  które miały znaczenie dla emancypacji kobiet i ich dążeń  do stania się  pełnoprawnymi
obywatelkami realizującymi swoje marzenia i pomagającymi innym uwierzyć w siebie. 

https://muzeumkrakowa.pl/wystawy/silaczki 

Z kolei według naszej Przewodniczki, Pani Alicji Zioło wystawa „Siłaczki”  to opowieść o tym, jak na przestrzeni
wieków wyglądała walka krakowianek o równość. To także przegląd najwspanialszych bohaterek naszego miasta – ze
ścian  Kamienicy Hipolitów spoglądać  na nas  będą Nawojka, Kora Jackowska, Helena Rubistein, Zofia Stryjeńska,
Helena Modrzejewska, Maria Jarema, Maria Dulębianka i wiele, wiele innych, które nareszcie przywrócone zostały do
zbiorowej pamięci. Jako pierwsza kompleksowa wystawa o historii kobiet Krakowa, stanowi ona przełom w herstorii
tego miasta. 

https://chodzzenawycieczke.pl/tour/silaczki-wystawa-czasowa-w-kamienicy-hipolitow-oddziale-
muzeum-krakowa/ 

16 marca 2025 r., (niedziela) godz. 19.00: 

„Stosunki Prawne” – Spektakl w Teatrze Praska 52 

ul. Praska 52, Kraków 

Koszt: 50 zł 

Jeśli,  drogie  Panie,  nie  macie  jeszcze  dość  na  co  dzień  prawa  i  języka  prawniczego,  jeśli  z  sentymentem
wspominacie Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego pouczającego Was w dniu ślubu o prawach i obowiązkach
małżeńskich  wynikających  z  Kodeksu  Rodzinnego  i  Opiekuńczego,  „Stosunki  prawne”  to  coś  dla  Was!  Ta
współczesna komedia to analiza relacji damsko-męskich, w której bohaterowie rozmawiają o miłości językiem
zaczerpniętym z wprost z Waszych ulubionych kodeksów. Czy miłość da się ująć w paragrafy? Zobaczcie same! 

https://biletyna.pl/spektakl/STOSUNKI-PRAWNE-4/Krakow 
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Prosimy  o  zgłoszenia  na  adres  zgloszenia@oirp.krakow.pl  w  terminie  do  25  lutego  2025  r.  Zgłoszenia
powinny  zawierać  imię,  nazwisko  i  numer  wpisu  oraz  informację  o  wybranym  wydarzeniu  („Siłaczki”  lub
„Stosunki Prawne”) – można zapisać się na obydwa! 

Prosimy o załączenie dowodu wpłaty na kwotę odpowiednio 25 zł lub 50 zł (lub ewentualnie łącznie 75 zł, przy
zapisie na oba wydarzenia). 

Z uwagi na ograniczoną ilość miejsc, w pierwszej kolejności zapraszamy wyłącznie członkinie OIRP Kraków. Jeśli
pozostaną wolne miejsca, poinformujemy o tym, zapraszając Państwa Mamy, Babcie, Siostry, Córki, Wnuczki i
Koleżanki! 

Do zobaczenia! 
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